
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Київський  фаховий  коледж  транспортної  інфраструктури 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СОЛОМ'ЯНСЬКИЙ

(населений пункт)

від «02» серпня 2024 року №81/С

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський фаховий коледж транспортної 
інфраструктури у 2024 році та рішення приймальної комісії від «02» серпня 2024 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

В.о. директора Євген ЗУБ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13167057 1292323 Дончук Тетяна Вадимівна
54836623 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

107,000

2 13164615 1292323 Шимуда Анастасія Русланівна
54836635 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Бухгалтерський 
облік

108,000

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13221019 1329163 Биченко Ілля Юрійович
54889697 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

113,000

2 13207943 1329163 Желєзна Маргарита Валеріївна
54931230 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

118,000

3 13300948 1329163 Покальчук Олег Олексійович
54817000 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

115,000

4 13177280 1329163 Резничок Михайло Олександрович
54930513 KB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Організація 
обслуговування 
на транспорті

117,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13161063 1314652 Алипов Артем Олександрович
54821711 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
в митній справі

0,000

2 13275603 1314652 Зізін Олексій Андрійович
54824374 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
в митній справі

128,000

3 13340746 1314652 Мельник Іван Сергійович
55062671 KC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
в митній справі

0,000

4 13223405 1314652 Химоргіна Сніжана Антонівна
54821643 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Товарознавство 
в митній справі

115,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

076 Підприємництво та торгівля Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13265075 1332083 Журавський Кирил Олександрович
55041292 KB 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комерційна 
діяльність

116,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

273 Залізничний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13299619 1336025 Нелюбін Сергій Ігорович
000719 ДC 10.05.1995 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
і ремонт вагонів

0,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Київський фаховий коледж 
транспортної інфраструктури

Додаток до наказу від «02»  серпня 2024 року 
№ 81/С

275 Транспортні технології/275.02 на 
залізничному транспорті Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13190302 1358318 Гунько Каріна Василівна
53704016 TM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Транспортні 
технології (на 
залізничному 
транспорті)

0,000

6


